

SK Entreprise ApS

Ravnsgårdsvej 103
7000 Fredericia

CVR-nummer: 25664175

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. november 2023

Dirigent: Steen Kristiansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SK Entreprise ApS Ravngårdsvej 103 7000 Fredericia
	Telefon: 41 41 24 14
	E-mail: steen.kristiansen@gmail.com
	CVR-nr.: 25 66 41 75
	Stiftet: 15. september 2000
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Kristiansen
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Steen Kristiansen Ravngårdsvej 103 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor EDB-branchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig bedre end forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 898, hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af en forholdsvis stor kursgevinst på værdipapirer.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 3.259 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 3.384.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 118 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	476.923	710.710
1 Personalemkostninger	-300.000	-125.773
DRIFTSRESULTAT	176.923	584.937
Andre finansielle indtægter	922.904	22.452
Andre finansielle omkostninger	-110.040	-1.762.909
RESULTAT FØR SKAT	989.787	-1.155.520
2 Skat af årets resultat	-91.890	127.000
ÅRETS RESULTAT	897.897	-1.028.520
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	780.097	-1.142.920
DISPONERET I ALT	897.897	-1.028.520

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
AKTIVER

	2023	2022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.263	84.563
3 Selskabsskat	28.281	23.939
Udskudt skatteaktiv	35.110	127.000
Periodeafgrænsningsposter	1.032	0
Tilgodehavender	136.686	235.502
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.092.524	3.238.206
Værdipapirer og kapitalandele	4.092.524	3.238.206
Likvide beholdninger	133.253	669.482
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.362.463	4.143.190
AKTIVER	4.362.463	4.143.190

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	3.140.776	2.360.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114.400
EGENKAPITAL	3.383.576	2.600.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.299	11.269
Anden gæld	382.675	97.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	584.913	1.433.899
Kortfristede gældsforpligtelser	978.887	1.543.112
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	978.887	1.543.112
PASSIVER	4.362.463	4.143.190

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	2.360.679	3.503.598
Årets resultat	897.897	-1.028.520
Foreslået udbytte	-117.800	-114.400
Overført resultat ultimo	3.140.776	2.360.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114.400
EGENKAPITAL	3.383.576	2.600.078

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	300.000	124.510
Andre omkostninger til social sikring	0	1.263
	300.000	125.773
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	223.685	-258.795
Nedskrivning skatteaktiv.....	0	131.795
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger skatteaktiv.....	-131.795	0
	91.890	-127.000
	2023	2022
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	23.939	-19.000
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	0	-416.834
Udbytteskat	4.342	4.939
Betalt ordinær acontoskat.....	0	38.000
Betalt frivillig acontoskat.....	0	416.834
	28.281	23.939
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	4.092.524	3.238.207
	4.092.524	3.238.207
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	903.159	0
	903.159	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	48.841	1.712.279
	48.841	1.712.279
